Q/aa’/,;e O/aoufwa
@%ﬂw ol de O@uen()& @?/ 2eg i

1)
e

LA PLATA, 2§ DIC 2011

VISTO el expediente N° 2997-1015/11, del registro del Ministerio
de Salud, por el cual Esteban Luis COLAVINO presentd su renuncia, a partir del 1 de
noviembre de 2011, como Director Asociado - cuarenta y ocho (48) horas
semanales de labor con bloqueo de titulo con inhabilitacion total para ejercer la
profesion fuera del ambito de la Carrera Profesional Hospitalaria, del Hospital Zonal
General de Las Flores dependiente de la Direccion Provincial de Hospitales de la
Subsecretaria de Coordinacion y Atencion de la Salud, cargo para cuyo desemperio

x:ﬂfue designado oportunamente, mediarfte el articulo 1° del Decreto N° 1791/04, y

ONSIDERANDO:

Que la presente situacion se encuentra contemplada en lo

45 inciso b) de la Ley N° 10471, sustutu:do por el articulo 1° de la Ley N° 10528;

Que, consecuentemente, resulta procedente limitar la reserva del
cargo que posee como Contador Publico Asistente — treinta y seis (36) horas
semanales de labor en el citado nosocomio, la que fue dispuesta por el articulo 6° de
la Resolucion 11112 N° 1762/11;

f’d Que el profesional de marras se reintegra al desempefio de sus
tareas manteﬁg do el régimen horario de cuarenta y ocho (48) horas semanales de
labor y el béneficio del bloqueo de titulo con inhabilitacion total para ejercer la

profesién fugia del ambito de la Carrera Profesional Hospltalana ello conforme lo

My



Foclon ‘@mw l 2 3

Q%amnwa ¢k ﬂuenod @Mzw

establemdo por el articulo 17 de la Ley N° 10471, reglamentado por Decreto N°
3589/91;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en el Ministerio de Salud, a partir del 1 de noviembre de
"T:,._\2011 de acuerdo a lo establecido por el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430,
xto Ordenado-Decreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, en

T

\cordancia con el articulo 45 inciso b) de la Ley N° 10471, sustituido por el articulo
R (kt\

=1%)de la Ley N° 10528, la renuncia presentada por Esteban Luis COLAVINO (D.N.1.
Q‘I&-l;’ 1738.323 - Clase 1964 — Legajo de Contaduria 320.915), como Director Asociado
_\I,'L'\J;“;\‘;;L}‘buarenta y ocho (48) horas semanales de labor con blogqueo de titulo con
inhabilitacion total para ejercer la profesién fuera del ambito de la Carrera
Profesional Hospitalaria del Hospital Zonal General de Las Flores dependiente de la
Direccion Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Coordinacion y Atencion
de la Salud, cargo para cuyo desempefio fue designado mediante el articulo 1° del

Decreto N° 1791/04.

A .
ARTICULO 2°'.'?' D‘ejar establecido que el profesional que se menciona en el articulo

| 8/ - precedente, coht-in’Uaré desempenando el régimen horario de cuarenta y ocho (48)

A horas semanales de labor y mantendra el beneficio del bloqueo de titulo con

My



Fodlen g/ccutwa
e%awnom ck C%uenod @ﬁtlz%

|‘nhab|||taC|on total para ejercer la profesion fuera del ambito de la Carrera
"Erofesmnal Hospitalaria, conforme lo preceptuado por el articulo 17 de la Ley N°
0471, reglamentado por Decreto N° 3589/91.

ARTICULO 3°. Limitar, a partir del 1 de noviembre de 2011, la reserva del cargo que
posee Esteban Luis COLAVINO (D.N.l. 16.738.323 - Clase 1964 — Legajo de
Contaduria 320.915), como Contador Publico Asistente — treinta y seis (36) horas
semanales de labor en el Hospital Zonal General de Las Flores, dependiente de la
Direccién Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Coordinacion y Atencion
de la Salud, la que fue dispuesta por el articulo 6° de la Resolucion 11112 N°
1762/11.

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Salud.

!
e

e

NAL

a0

TICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido,

o~
0,
Rs

\%,?ﬂmm / rchivar.
7 S e

s

\/f O

N

DANIEL O8VALDO S8CIOLI
GSobermador de &
Oveingia de Puenos Alres




